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COBPEMEHHOE NMPO®ECCUOHANBHOE PELWWEHUE

Tun WKK (KOHCTPYKLMS U3 NNacTMaccChl)

=

=

<)

©

3]

X

E WHOOPMALIMA 0 NPOAYKLMK CNELNDUKALMNA

= Pesb0oBble kabenbHble coeamHeHns WKK VMEIOT HIKECNELYIOLLNE NPENMYLLECTBA: Pe3b6oBOE coeaHeHve: Mognduumpo-

E 3roTaBNNBatOTCA 13 CneunanbHOro e (OyeHb BbICOKMN YPOBEHb 3ALLNTbI {;} BaHHbIN nonvamug PA 6

E MOAMMULMPOBAHHOIO nosamuaa, a ynnor- e YN06CTBO MOHT@Xa ®acoHHoe ynoTHerve: Mep6yHan (NBR)

G Hewus ua NBR. 3Tu MaTepuans! He conep- e LUMPOKMI 1MANa30H 3aKnMa P54 [pw posHoit nosepxHocTh A0 IP65
aT ranoreHos, ocdopa v kagmus. B e BubpocToiikast HaK1aHas ravika IP ] P68 C pononTenbHbiM ynnoTHuTe b~

HbIM KonbLioM Tuna OR o 10 6ap
-40 — 100 °C KpatkoBpemeHHo 120 °C

pe3b00BbIX KAbembHbIX COEANHEHUSX MOTYT
1CN0/b30BATLCS MyNbTUBKNAAbILLN KV-ME.

Pe3b00Bble KaGesnbHble coeauHeHna WKK 6 V0 3aryxaioui camocTosTesbHO

glejojef~Je
Ge

Tun Ne ans Liset Coepuuutenb- [JinanasoH 3axuma (LW) EH GL SW1/2 Kon./yn.
3aKasa Hasi pe3bba MM MM MM MM LuT.

MeTpuueckas pe3bba

WKK-M12x1,5" 84105050  YepHblit M12x1,5 3,00-6,50 21,00 8,00 15,00/15,00 50
WKK-M16x1,5" 84105056  YepHbiit M16x 1,5 4,00 - 8,00 22,00 8,00 19,00/19,00 50
WKK-M20x1,5% 84105062  YepHblid M20 x 1,5 6,00-12,00 27,00 9,00 24,00/24,00 50
WKK-M25x1,5% 84105068  YepHblin M25x 1,5 13,00 - 18,00 31,00 11,00 33,00/33,00 50
WKK-M32x1,5% 84105074  YepHblit M32x1,5 18,00 — 25,00 39,00 11,00 42,00/42,00 25
WKK-M40x1,5? 84105080  YepHblit M40 x 1,5 22,00 - 32,00 48,00 13,00 53,00/53,00 10
WKK-M50x1,5% 84105086  YepHblid M50 x 1,5 32,00 - 38,00 49,00 13,00 60,00/60,00 10
WKK-M63x1,5% 84105092  YepHbliA M63 x 1,5 37,00 — 44,00 49,00 14,00 65,00/68,00 10
WKK-M12x1,5" 84105000  Cepblii M12x1,5 3,00 - 6,50 21,00 8,00 15,00/15,00 50
WKK-M16x1,5" 84105006  Cepblit M16 x 1,5 4,00 - 8,00 22,00 8,00 19,00/19,00 50
WKK-M20x1,5% 84105012  Cepblit M20 x 1,5 6,00 -12,00 27,00 9,00 24,00/24,00 50
WKK-M25x1,5% 84105018  Cepbint M25x 1,5 13,00 - 18,00 31,00 11,00 33,00/33,00 50
WKK-M32x1,5? 84105024  Cepblii M32x1,5 18,00 — 25,00 39,00 11,00 42,00/42,00 25
WKK-M40x1,5? 84105030  Cepblii M40 x 1,5 22,00 - 32,00 48,00 13,00 53,00/53,00 10
WKK-M50x1,5% 84105036  Cepblit M50 x 1,5 32,00 - 38,00 49,00 13,00 60,00/60,00 10
WKK-M63x1,5% 84105042  Cepbint M63 x 1,5 37,00 — 44,00 49,00 14,00 65,00/68,00 10
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dutuHr ana kadens

coefiMHeHue

Tun WKK (KOHCTPYKLMS U3 NNacTMaccChl)

Tun

Ne pnsa
3aKasa

Liset

MeTpuyeckas KOHCTPYKLMS C YANUHEHHON pe3b00oii

WKK/L-M12x1,5"
WKK/L-M16x1,5"
WKK/L-M20x1,5?
WKK/L-M25x1,5%

Pe3b0a Tuna Pg
WKK-Pg 07"
WKK-Pg 09"
WKK-Pg 117
WKK-Pg 13,52
WKK-Pg 162
WKK-Pg 212
WKK-Pg 292
WKK-Pg 362
WKK-Pg 422
WKK-Pg 482

WKK-Pg 07"
WKK-Pg 09"
WKK-Pg 119
WKK-Pg 13,5?
WKK-Pg 162
WKK-Pg 212
WKK-Pg 292
WKK-Pg 362
WKK-Pg 422
WKK-Pg 482

84105650
84105652
84105654
84105656

84101050
84101052
84101054
84101056
84101058
84101060
84101062
84101064
84101066
84101068

84101010
84101012
84101014
84101016
84101018
84101020
84101022
84101024
84101026
84101028

KoHcTpykuusi Pg ¢ yanuHeHHoOW pe3b6on

WKK/L-Pg 07"
WKK/L-Pg 09"
WKK/L-Pg 117
WKK/L-Pg 13,52
WKK/L-Pg 162
WKK/L-Pg 212
WKK/L-Pg 292
WKK/L-Pg 362
WKK/L-Pg 422
WKK/L-Pg 48?

WKK/L-Pg 07"
WKK/L-Pg 09"
WKK/L-Pg 117
WKK/L-Pg 13,5
WKK/L-Pg 16?

84101650
84101652
84101654
84101656
84101658
84101660
84101662
84101664
84101666
84101668

84101610
84101612
84101614
84101616
84101618

YepHblii
YepHbin
YepHbin
YepHblii

YepHbin
YepHblit
YepHblit
YepHbin
YepHbin
YepHblii
YepHblit
YepHbin
YepHbin
YepHbin

Cepblin
Cepoiin
Cepbii
Cepblit
Cepbliin
Cepobiin
Cepbii
Cepbiit
Cepblit
Cepblin

YepHblit
YepHbiil
YepHbiii
YepHbin
YepHblii
YepHblii
YepHbin
YepHbin
YepHblii
YepHblit

Cepbii
Cepblin
Cepblit
Cepbiin
Cepbii

CoepuHUTENb-
Has pe3bba

M12x1,5
M16x 1,5
M20 x 1,5
M25x 1,5

Pg 07
Pg 09
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

Pg 07
Pg 09
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

Pg 07
Pg 09
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

Pg 07
Pg 09
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16

JLimana3oH 3axuma (LW)
MM

3,00-6,50
4,00 - 8,00
6,00 -12,00
13,00 - 18,00

3,00-6,50
4,00 - 8,00
5,00-10,00
6,00 -12,00
10,00 — 14,00
13,00 - 18,00
18,00 — 25,00
22,00 - 32,00
32,00 - 38,00
37,00 — 44,00

3,00-6,50
4,00 - 8,00
5,00-10,00
6,00 -12,00
10,00 — 14,00
13,00 - 18,00
18,00 — 25,00
22,00 - 32,00
32,00 - 38,00
37,00 — 44,00

3,00-6,50
4,00 - 8,00
5,00-10,00
6,00 -12,00
10,00 — 14,00
13,00 - 18,00
18,00 — 25,00
22,00 - 32,00
32,00 - 38,00
37,00 — 44,00

3,00-6,50
4,00 - 8,00
5,00-10,00
6,00 -12,00
10,00 - 14,00

EH
MM

21,00
22,00
27,00
31,00

21,00
22,00
25,00
27,00
28,00
31,00
39,00
48,00
49,00
49,00

21,00
22,00
25,00
27,00
28,00
31,00
39,00
48,00
49,00
49,00

21,00
22,00
25,00
27,00
28,00
31,00
39,00
48,00
49,00
49,00

21,00
22,00
25,00
27,00
28,00
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mu rrP|astik n
GL SW1/2 Kon./yn.
MM MM T,

15,00 15,00/15,00 50
15,00 19,00/19,00 50
15,00 24,00/ 24,00 50
15,00 33,00/ 33,00 50
8,00 15,00/15,00 50
8,00 19,00/19,00 50
8,00 22,00/22,00 50
9,00 24,00/24,00 50
10,00 27,00/27,00 50
11,00 33,00/ 33,00 50
11,00 42,00/42,00 25
13,00 53,00/53,00 10
13,00 60,00/60,00 5
13,00 65,00/ 65,00 5
8,00 15,00/15,00 50
8,00 19,00/19,00 50
8,00 22,00/22,00 50
9,00 24,00/ 24,00 50
10,00 27,00/27,00 50
11,00 33,00/33,00 50
11,00 42,00/42,00 25
13,00 53,00/53,00 10
13,00 60,00/ 60,00 5
13,00 65,00/65,00 5
15,00 15,00/ 15,00 50
15,00 19,00/19,00 50
15,00 22,00/22,00 50
15,00 24,00/ 24,00 50
15,00 27,00/ 27,00 50
15,00 33,00/33,00 50
15,00 42,00/42,00 25
18,00 53,00/53,00 10
18,00 60,00/ 60,00 g
18,00 65,00/65,00 5
15,00 15,00/15,00 50
15,00 19,00/19,00 50
15,00 22,00/22,00 50
15,00 24,00/ 24,00 50
15,00 27,00/27,00 50



coeAuHeHue murrP|astik n

Tun WKK (KOHCTPYKLMS U3 NNacTMaccChl)

Tun Ne ans Liset Coepunutenb- [lnanasoH 3axuma (LW) EH GL SW1/2 Kon./yn.
3aKasa Hasi pe3bba MM MM MM MM T,
WKK/L-Pg 212 84101620  Cepbinn Pg 21 13,00 - 18,00 31,00 15,00 33,00/33,00 50
WKK/L-Pg 29% 84101622  Cepbliin Pg 29 18,00 — 25,00 39,00 15,00 42,00/42,00 25
WKK/L-Pg 362 84101624  Cepbin Pg 36 22,00 - 32,00 48,00 18,00 53,00/53,00 10
WKK/L-Pg 422 84101626  Cepbiin Pg 42 32,00 - 38,00 49,00 18,00 60,00/60,00
WKK/L-Pg 482 84101628  Cepbinn Pg 48 37,00 — 44,00 49,00 18,00 65,00/65,00
&
S Pe3b6a NPT
\g WKK/NPT 3/8»" 84102050  YepHbiii 3/8» 2,00 - 6,00 22,00 15,00 19,00/22,00 50
: WKK/NPT 3/8»" 84102052  “epHblii 3/8» 4,00 - 8,00 22,00 15,00 19,00/22,00 50
E WKK/NPT 1/2»% 84102054  YepHblit 1/2» 5,00 - 9,00 27,00 13,00 24,00/24,00 50
E WKK/NPT 1/2»? 84102056  YepHbiii 1/2» 9,00-12,00 28,00 13,00 24,00/24,00 50
E WKK/NPT 3/4’ 9-16 KV, sw? 84102058  YepHbiii 9,00 - 16,00 32,00 13,00 33,00/33,00 50
5 WKK/NPT 3/4’ 13-18 KV, sw? 84102060  “epHblii 13,00 - 18,00 32,00 13,00 33,00/33,00 50
WKK NPT 3/8’ 2-6 KV, gr" 84102010  Cepbin 3/8» 2,00 - 6,00 22,00 15,00 19,00/22,00 50
WKK NPT 3/8’ 4-8 KV, gr" 84102012  Cepbin 3/8» 4,00 - 8,00 22,00 15,00 19,00/22,00 50
WKK NPT 1/2’ 5-9 KV, gr? 84102014  Cepbin 1/2» 5,00 - 9,00 27,00 13,00 24,00/24,00 50
WKK NPT 1/2" 9-12 KV, gr? 84102016  Cepbinn 1/2» 9,00 - 12,00 28,00 13,00 24,00/24,00 50
WKK NPT 3/4’ 9-16 KV, gr? 84102018  Cepbliin 3/4» 9,00 - 16,00 32,00 13,00 33,00/33,00 50
WKK NPT 3/4» 13-18 KV, gr? 84102020 Cepbin 3/4» 13,00 — 18,00 32,00 13,00 33,00/33,00 50
"G ponyckom cURus
2 C ponyckom cULus
CBOICTBA MATEPUANOB
‘? Pe3b60Boe coeayHeHne: MoauduLypoBaHHbii noamm PA 6
®acoHHoe ynnoTHeHue: MepbyHaH (NBR)
MEXAHUYECKUWE XAPAKTEPUCTUKH
CTeneHb 3aLWuThbl
IP IP 54 Mpw poBHOI noBepxHocTH A0 IP65
IP 68 C nononHNTENbHbIM YNIOTHUTENbHBIM KOMbLOM Tna OR no 10 6ap
TEPMWYECKWE CBOWCTBA
Temneparypa/avana3oH Temnepartyp
%E -40 — 100 °C KparkospemenHo 120 °C
NOXXAPOCTOUKOCTb
Knacc roproyectun
6 VO 3aTyxaroLmit caMocTOSTENbHO
MoxapocToikocTb cornacto DIN EN 45545-2:2016-02
C..T.R22 /R23 HL3 = 0,43
LOIR22 /R23 HL3 = 33,8
Ds (max.) R22 / R23 HL3 = 63
3
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coeAuHeHue murrPlastik

Tun WKK (KOHCTPYKLMS U3 NNacTMaccChl)

AOMYCKWA U PA3PELLEHUA HA 3KCIUTYATALINIO

]

=9

p=3 [lonyck EC ansi »xene3HOA0POXKHOro TpaHcnopTa

EN 45545-2 : 2016 Stufe 3x HL3 (R22)

@ Bonyck GSA

Lonyck GL

Bonyck cULus

B\ Jlonyck cURus

JLonyck VDE

TEXHUYECKAS UHOOPMALINA

be3 copep)kaHusi ranoreHos
DIN 53474

COOTBETCTBUE

RoHS

RoHs (aupekTtuBa EC 202/95/EG)

Bce cBeaeHns, coaepxalivecs B Halnx NPOCNEeKTax v Katasnorax, a Takke B VIHTEpHETE, 0CHOBLIBAIOTCA Ha CErOAHALIHEM YPOBHE 3HaHIA 06 ON1CaHHOI NPOAYKLMK.
MpenocTasnenHble upmoii Murrplastik aneKTpoHHble AaHHble U hainbl, B YacTHOCTH (haitnbl CATP, 0CHOBBIBAIOTCS HA CErOAHSLIHEM YPOBHE 3HaHMIA 06 ONMCaHHON NPOAYKLMN.
3701 nH(opmaLmelt He MOXET 6biTb 060CHOBaHA HOPUAMYECKN 06S3aTeNbHasi rapaHTHs ONPEAENeHHbIX CBOACTB WAN NPUrOAHOCTY ANst ONPEAENEHHON e NPUMEHEHNS.

Bce cBe/ieHNs 0 XMMUYECKIX 1 (U3MYECKIX CBOICTBAX HALLIeI NPOAYKLMN, & TaKKe NPaKTUYECKMe YCTHbIE, NMCLMEHHbIE PEKOMEHAALMN 1 Pe3yNbTaTbl IKCNEPUMEHTOB Mbl NPUBOAMM J06POCOBECTHO.
OHM He 0CBOBOXZAIOT NOKyNaTens T 065I3aHHOCTI NPOBEAEHNS COGCTBEHHBIX MCTIbITAHWI 1 3KCMEPUMEHTOB ANt ONPEAENEHIst KOHKPETHOI MPUrOLHOCTY MPOAYKLMM K MpeAnonaraeMoil LIenu NpuMeHeHNs..
®upma Murrplastik He AaeT rapaHTVN B OTHOLLEHM aKTYaNlbHOCTH, NPaBUBHOCTI, MOAHOTBI W KAYECTBA NPEAOCTABNEHHOI MH(OpMALMN.
®upma Murrplastik He HeceT 0TBETCTBEHHOCT 3a YLLEPO, BOSHUKAIOLLMIA U3 UCTONb30BAHUS NPOAYKLMA.
®upma Murrplastik ocTaBnseT 3a co60il NPaBo Ha BHECEHWE TEXHIYECKIX M3MEHEHNIA 1 YNyHLIEHNIA B paMKax HENPepbIBHOrO YCOBEPLIEHCTBOBAHMS CBOVIX U3AENMI 1 YCyT.

B ocTanbHoM, EACTBYIOT HaLLM O6LLME YCNOBNS NPOAAXKN.
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